Протокол № 185
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

              «10» апреля 2013 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»:

                    1. Кунов Рамазан Хасамбиевич
2. Халтурин Сергей Анатольевич
3. Шишкин Владимир Александрович
4. Кобзев Роман Сергеевич
5. Казибеков Ибрагим Гаджиевич

6. Ибрагимов Шихамир  Магоммедович

7. Мотычко Анатолий Владимирович

Председатель  Совета директоров  – Казибеков Ибрагим Гаджиевич.
Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:
Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО"КАСКАД"
	0103007142

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО КМУТЭО
	0105057773

	4
	ООО "Руслан"
	0107000010

	5
	ООО "Стройсервис -7"
	0529909492

	6
	ООО "ТехноРост"
	1644030567

	7
	ООО "В-РОСТО"
	2308057388

	8
	ООО "АРТ-Стройинвест"
	2308069136

	9
	ООО Доминант-Юг
	2308120199

	10
	ООО "Юж-Лифт"
	2308154984

	11
	ООО "Гектор-Энергия"
	2308188366

	12
	ООО "Краснодарский завод металлоизделий"
	2312143696

	13
	ООО "Стройгазсервис"
	2315121919

	14
	ООО "ПрофСтрой-МПК"
	2315169420

	15
	ООО "Компания "Карум"
	2315170641

	16
	ООО "АССОЛЬ"
	2320088826

	17
	ООО "Центр технической поддержки"
	2320101682

	18
	ООО "Еврострой"
	2322026462

	19
	ООО "М-Строй"
	3254510956

	20
	ООО "Аварийно-ремонтная служба"
	3526030469

	21
	ООО "РосЭкоТехнологии"
	6163104215

	22
	ООО  "ЦИТЭК"
	7708162481

	23
	ООО "Элит Строй
	7729571679

	24
	ИП Романченко Александр Викторович
	235000245830

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КамаМонтажСтрой"
	1660183592

	2
	ООО  "Алекс Плюс"
	2314016693

	3
	ООО  "МСтрой"
	2342019488

	4
	ООО"ЮгСтройИнвест"
	2365006990

3. Принятие решения о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении члена Партнерства, в виде приостановления действия свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"СтройТрансЭкспедиция"
	3525138692

	2
	ООО "СтройТрестМаркет"
	3528128653

	3
	ООО "СтройСити"
	7730571289

4. Исключение из членов СРО НП «Строительное региональное объединение».
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО"КАСКАД"
	0103007142

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО КМУТЭО
	0105057773

	4
	ООО "Руслан"
	0107000010

	5
	ООО "Стройсервис -7"
	0529909492

	6
	ООО "ТехноРост"
	1644030567

	7
	ООО "В-РОСТО"
	2308057388

	8
	ООО "АРТ-Стройинвест"
	2308069136

	9
	ООО Доминант-Юг
	2308120199

	10
	ООО "Юж-Лифт"
	2308154984

	11
	ООО "Гектор-Энергия"
	2308188366

	12
	ООО "Краснодарский завод металлоизделий"
	2312143696

	13
	ООО "Стройгазсервис"
	2315121919

	14
	ООО "ПрофСтрой-МПК"
	2315169420

	15
	ООО "Компания "Карум"
	2315170641

	16
	ООО "АССОЛЬ"
	2320088826

	17
	ООО "Центр технической поддержки"
	2320101682

	18
	ООО "Еврострой"
	2322026462

	19
	ООО "М-Строй"
	3254510956

	20
	ООО Аварийно-ремонтная служба"
	3526030469

	21
	ООО "РосЭкоТехнологии"
	6163104215

	22
	ООО  "ЦИТЭК"
	7708162481

	23
	ООО "Элит Строй
	7729571679

	24
	ИП Романченко Александр Викторович
	235000245830

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  183 от 08.04.2013г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО"КАСКАД"
	0103007142

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО КМУТЭО
	0105057773

	4
	ООО "Руслан"
	0107000010

	5
	ООО "Стройсервис -7"
	0529909492

	6
	ООО "ТехноРост"
	1644030567

	7
	ООО "В-РОСТО"
	2308057388

	8
	ООО "АРТ-Стройинвест"
	2308069136

	9
	ООО Доминант-Юг
	2308120199

	10
	ООО "Юж-Лифт"
	2308154984

	11
	ООО "Гектор-Энергия"
	2308188366

	12
	ООО "Краснодарский завод металлоизделий"
	2312143696

	13
	ООО "Стройгазсервис"
	2315121919

	14
	ООО "ПрофСтрой-МПК"
	2315169420

	15
	ООО "Компания "Карум"
	2315170641

	16
	ООО "АССОЛЬ"
	2320088826

	17
	ООО "Центр технической поддержки"
	2320101682

	18
	ООО "Еврострой"
	2322026462

	19
	ООО "М-Строй"
	3254510956

	20
	ООО Аварийно-ремонтная служба"
	3526030469

	21
	ООО "РосЭкоТехнологии"
	6163104215

	22
	ООО  "ЦИТЭК"
	7708162481

	23
	ООО "Элит Строй
	7729571679

	24
	ИП Романченко Александр Викторович
	235000245830

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КамаМонтажСтрой"
	1660183592

	2
	ООО  "Алекс Плюс"
	2314016693

	3
	ООО  "МСтрой"
	2342019488

	4
	ООО"ЮгСтройИнвест"
	2365006990

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  183 от 08.04.2013г.)
Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "КамаМонтажСтрой"
	1660183592

	2
	ООО  "Алекс Плюс"
	2314016693

	3
	ООО  "МСтрой"
	2342019488

	4
	ООО"ЮгСтройИнвест"
	2365006990

По третьему вопросу слушали Ладатко А. П., который предложил принять решение о применении меры дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства в виде приостановки действия Свидетельства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"СтройТрансЭкспедиция"
	3525138692

	2
	ООО "СтройТрестМаркет"
	3528128653

	3
	ООО "СтройСити"
	7730571289

Заключение Дисциплинарного комитета по поступившим уведомлениям и предоставленным  документам положительное.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: применить меру дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	"СтройТрансЭкспедиция"
	3525138692

	2
	ООО "СтройТрестМаркет"
	3528128653

	3
	ООО "СтройСити"
	7730571289

По четвертому вопросу слушали Ладатко А. П., Ладатко Александра Петровича, который сообщил, что в связи с поступившими заявлениями от членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» о добровольном выходе из членов Партнерства необходимо решить вопрос об исключении из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Дельта-Энерго» ИНН 2308138693, Общество с ограниченной ответственностью Курортный комплекс «Надежда» ИНН 2304030699, Общество с ограниченной ответственностью «ФасадСтрой» ИНН 2301068461,  Общество с ограниченной ответственностью «ИВО» ИНН 2320173849,  Общество с ограниченной ответственностью «СТК-Центр» ИНН 2308066248.

Заявления рассмотрены, заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.
Проголосовали:           «за» - единогласно

               «против» - нет

               «воздержались» - нет
Постановили: Исключить  из членов СРО НП «Строительное региональное объединение» следующих лиц: Общество с ограниченной ответственностью «Дельта-Энерго» ИНН 2308138693, Общество с ограниченной ответственностью Курортный комплекс «Надежда» ИНН 2304030699, Общество с ограниченной ответственностью «ФасадСтрой» ИНН 2301068461,  Общество с ограниченной ответственностью «ИВО» ИНН 2320173849, Общество с ограниченной ответственностью «СТК-Центр» ИНН 2308066248.

Председатель Совета Директоров

                                 Казибеков И.Г.

Секретарь

                                         Кунов Р.Х.
С протоколом ознакомлен

Директор СРО НП  «Строительное региональное объединение»

 Ладатко А.П.